
50^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2015

Organizzazione: C.R. LOMBARDIA - Milano

Disco Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 50.06  Maria Antonietta BASILE Lucca 26/02/2012 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Arena Civica Gianni Brera - 19 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 169 CARNEVALE Martina 1998 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 39.89  Q  

1°: 39.89                              

2 198 VARRIALE Elena 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 37.50  Q  

1°: X  2°: 37.50                         

3 189 PACIONI Elena 1998 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA (PB) 34.81  q  

1°: 33.00  2°: 33.22  3°: 34.81                    

4 168 BORDINO Matilde 1998 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 33.50  q  

1°: 33.50  2°: 31.67  3°: X                    

5 193 PRADAL Lisa 1999 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO (PB) 32.64  

1°: 32.64  2°: 31.95  3°: 29.47                    

6 187 LATTANZI Linda 1999 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 31.47  

1°: 31.47  2°: 29.13  3°: 28.66                    

7 172 CASTRIOTA Gaia 1998 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 31.21  

1°: 31.21  2°: 30.02  3°: X                    

8 184 GRAVAGNONE Roberta 1998 AF RS050 OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 31.09  

1°: 28.60  2°: 30.36  3°: 31.09                    

9 170 CARUSO Fabiola 1998 AF BN286 A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000 31.02  

1°: 31.02  2°: 29.87  3°: 13.32                    

10 171 CASSALINI Eleonora 1998 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 30.87  

1°: 23.39  2°: 27.19  3°: 30.87                    

11 186 GUSMINI Valentina 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.69  

1°: 30.69  2°: 26.48  3°: X                    

12 176 CORSO Tatiana 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 30.22  

1°: 29.24  2°: 30.22  3°: 27.54                    

13 194 QUARANTA Lidia 1999 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 29.23  

1°: X  2°: 29.23  3°: X                    

14 267 MARTINA Chiara 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.21  

1°: 26.97  2°: 28.44  3°: 29.21                    

15 179 DELLA CORTE Maria Laura 1999 AF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 28.17  

1°: X  2°: 27.90  3°: 28.17                    

16 182 GIACALONE Siria 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 27.43  

1°: X  2°: X  3°: 27.43                    

17 195 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.68  

1°: X  2°: 26.68  3°: X                    

18 173 CESCHIA Caterina 1998 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 25.79  

1°: X  2°: 25.79  3°: X                    

Gruppo di Qualificazione 2 Arena Civica Gianni Brera - 19 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 183 GIAMPIETRO Sydney 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.31  Q  

1°: 47.31                              

2 177 CUOGO Martina 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 (PB) 39.73  Q  

1°: 39.73                              

3 197 TRICHES Greta 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 (PB) 36.96  q  

1°: 36.96  2°: -  3°: -                    

4 196 SOGLIA Daria 1999 AF RA093 ATL. LUGO 36.74  q  

1°: 34.32  2°: 33.59  3°: 36.74                    

5 180 FIERRO Erica 1998 AF FG271 CUS FOGGIA (PB) 34.37  q  

1°: 32.85  2°: X  3°: 34.37                    

6 190 PARADISO Martina 1998 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 33.31  q  

1°: 33.31  2°: 32.76  3°: 32.94                    

7 175 CHIRILA' Claudia Andree 1999 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 32.81  q  

          ROMANIA EQUIPARATO    
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1°: 32.01  2°: 32.27  3°: 32.81                    

8 166 BETTINELLI Grazia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.64  q  

1°: 29.15  2°: 32.01  3°: 32.64                    

9 165 BEDIN Francesca 1998 AF TV390 ATLETICA DI MARCA (PB) 32.56  

1°: 32.36  2°: X  3°: 32.56                    

10 188 NARDOZZA Mayra 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 32.04  

1°: 27.55  2°: 32.04  3°: 31.56                    

11 192 PETTINARI Lucia 1998 AF MC007 ATL. RECANATI 30.99  

1°: 29.78  2°: 30.99  3°: 30.32                    

12 164 ANTOLINI Federica 1999 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 29.28  

1°: 29.28  2°: 27.58  3°: 28.33                    

13 163 ANELLO Angelica 1999 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 29.28  

1°: 29.28  2°: 27.34  3°: 26.05                    

14 178 DAHLAN Fatima Zahera 1999 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 28.57  

          MOROCCO EQUIPARATO    

1°: X  2°: 26.60  3°: 28.57                    

15 191 PARMIGIANI Giulia 1999 AF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 28.40  

1°: 28.40  2°: 27.88  3°: X                    

16 167 BIANCU Anna 1998 AF SS043 G.S. ATL OLBIA 27.32  

1°: 23.74  2°: 27.32  3°: 24.72                    

17 270 YOADA Habibou 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 23.85  

          BURKINA FASO EQUIPARATO    

1°: X  2°: X  3°: 23.85                    

18 181 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.54  

1°: 20.49  2°: X  3°: 21.54                    

  185 GROSSELLE Maristella 1998 AF PD194 CORPO LIBERO ATHLETICS TEAM Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 183 GIAMPIETRO Sydney 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 47.31  Q  

2 169 CARNEVALE Martina 1998 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 39.89  Q  

3 177 CUOGO Martina 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 (PB) 39.73  Q  

4 198 VARRIALE Elena 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 37.50  Q  

5 197 TRICHES Greta 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 (PB) 36.96  q  

6 196 SOGLIA Daria 1999 AF RA093 ATL. LUGO 36.74  q  

7 189 PACIONI Elena 1998 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA (PB) 34.81  q  

8 180 FIERRO Erica 1998 AF FG271 CUS FOGGIA (PB) 34.37  q  

9 168 BORDINO Matilde 1998 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 33.50  q  

10 190 PARADISO Martina 1998 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 33.31  q  

11 175 CHIRILA' Claudia Andree 1999 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 32.81  q  

          ROMANIA EQUIPARATO    

12 166 BETTINELLI Grazia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.64  q  

13 193 PRADAL Lisa 1999 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO (PB) 32.64  

14 165 BEDIN Francesca 1998 AF TV390 ATLETICA DI MARCA (PB) 32.56  

15 188 NARDOZZA Mayra 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 32.04  

16 187 LATTANZI Linda 1999 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 31.47  

17 172 CASTRIOTA Gaia 1998 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 31.21  

18 184 GRAVAGNONE Roberta 1998 AF RS050 OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 31.09  

19 170 CARUSO Fabiola 1998 AF BN286 A.S.D. POLISPORTIVA ASTRO 2000 31.02  

20 192 PETTINARI Lucia 1998 AF MC007 ATL. RECANATI 30.99  

21 171 CASSALINI Eleonora 1998 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 30.87  

22 186 GUSMINI Valentina 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.69  

23 176 CORSO Tatiana 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 30.22  

24 164 ANTOLINI Federica 1999 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 29.28  

25 163 ANELLO Angelica 1999 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 29.28  

26 194 QUARANTA Lidia 1999 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 29.23  

27 267 MARTINA Chiara 1998 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.21  

28 178 DAHLAN Fatima Zahera 1999 AF RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 28.57  

          MOROCCO EQUIPARATO    

29 191 PARMIGIANI Giulia 1999 AF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 28.40  

30 179 DELLA CORTE Maria Laura 1999 AF NA019 A.S.D. ATL. MARANO 28.17  

31 182 GIACALONE Siria 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 27.43  

32 167 BIANCU Anna 1998 AF SS043 G.S. ATL OLBIA 27.32  

33 195 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.68  
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34 173 CESCHIA Caterina 1998 AF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 25.79  

35 270 YOADA Habibou 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 23.85  

          BURKINA FASO EQUIPARATO    

36 181 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.54  

  185 GROSSELLE Maristella 1998 AF PD194 CORPO LIBERO ATHLETICS TEAM Ncl  

FINALE - RISULTATI

Finale Arena Civica Gianni Brera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 12:35 - Ora Fine: 13:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 183 GIAMPIETRO Sydney 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.57 12.0

    Campionessa Italiana          

1°: X  2°: 37.97  3°: 40.63    4°: 45.57  5°: X  6°: X   

2 169 CARNEVALE Martina 1998 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI (PB) 42.36 11.0

1°: 42.36  2°: 38.49  3°: X    4°: 41.55  5°: 39.12  6°: 40.23   

3 198 VARRIALE Elena 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 40.33 10.0

1°: 40.33  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

4 177 CUOGO Martina 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 37.89 9.0

1°: 36.13  2°: X  3°: X    4°: 37.89  5°: X  6°: X   

5 196 SOGLIA Daria 1999 AF RA093 ATL. LUGO 37.44 8.0

1°: 35.00  2°: 32.37  3°: 32.30    4°: 37.44  5°: 31.56  6°: X   

6 180 FIERRO Erica 1998 AF FG271 CUS FOGGIA (PB) 34.88 7.0

1°: 34.76  2°: 34.54  3°: 33.85    4°: 34.88  5°: 34.39  6°: 32.86   

7 197 TRICHES Greta 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 34.11 6.0

1°: X  2°: 34.11  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 32.42   

8 190 PARADISO Martina 1998 AF BN800 LIBERTAS AMATORI ATLETICA LEGG 33.41 5.0

1°: 32.34  2°: 33.41  3°: 32.11    4°: 32.98  5°: X  6°: X   

9 189 PACIONI Elena 1998 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 33.06 4.0

1°: 30.87  2°: 33.06  3°: 31.08                    

10 168 BORDINO Matilde 1998 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.36 3.0

1°: 29.55  2°: 32.36  3°: X                    

11 175 CHIRILA' Claudia Andree 1999 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 31.98 2.0

          ROMANIA EQUIPARATO    

1°: 31.98  2°: 30.77  3°: 30.84                    

12 166 BETTINELLI Grazia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.21 1.0

1°: 31.21  2°: 29.81  3°: 30.89                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



50^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2015

Organizzazione: C.R. LOMBARDIA - Milano

Peso Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 16.80  Sydney GIAMPIETRO Borgo Valsugana 12/10/2014 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Arena Civica Gianni Brera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 154 RAFFAELLO Francesca 1998 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 14.45  Q  

1°: X  2°: 14.45                         

2 135 CARNEVALE Martina 1998 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 13.68  Q  

1°: 13.68                              

3 161 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. (PB) 13.04  Q  

1°: 13.04                              

4 156 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. (PB) 12.98  q  

1°: X  2°: 12.98  3°: 11.99                    

5 152 PUJIA Giuseppina Maria 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.22  q  

1°: X  2°: 11.92  3°: 12.22                    

6 265 GATTO Teresa 1999 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 12.14  q  

1°: 12.14  2°: X  3°: 11.39                    

7 155 ROMAN Alessia 1998 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.06  q  

1°: X  2°: 11.66  3°: 12.06                    

8 158 SCARAVELLA Giorgia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 11.90  

1°: 11.67  2°: 11.90  3°: X                    

9 160 TADIOTTO Letizia 1998 AF VI626 ATL.VICENTINA 11.68  

1°: 11.31  2°: 11.68  3°: 10.14                    

10 138 CIPRIANI Sara 1998 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 11.31  

1°: 11.26  2°: 11.31  3°: 10.68                    

11 134 BRANDSTETTER Angela 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 11.26  

1°: 10.43  2°: 11.26  3°: 10.58                    

12 143 CUOGO Martina 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 11.16  

1°: X  2°: X  3°: 11.16                    

13 140 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.81  

1°: 10.81  2°: X  3°: 10.26                    

14 149 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.31  

1°: 10.31  2°: X  3°: 9.99                    

15 151 PASSERI Dana 1998 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI (PB) 10.14  

1°: 9.92  2°: 10.14  3°: 9.53                    

Gruppo di Qualificazione 2 Arena Civica Gianni Brera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 146 GIAMPIETRO Sydney 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.31  Q  

1°: 16.31                              

2 147 GRUBER Stefanie 1998 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 13.05  Q  

1°: X  2°: 12.28  3°: 13.05                    

3 142 CORSO Tatiana 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.66  q  

1°: 12.57  2°: 12.57  3°: 12.66                    

4 162 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (PB) 12.56  q  

1°: 11.93  2°: 12.56  3°: X                    

5 159 STEINKASSERER Sofia 1999 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.04  q  

1°: X  2°: 11.39  3°: 12.04                    

6 150 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. (PB) 11.98  

1°: 10.96  2°: 11.13  3°: 11.98                    

7 145 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.95  

1°: 11.71  2°: 11.95  3°: 11.67                    

8 153 QUARANTA Lidia 1999 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO (PB) 11.79  

1°: 10.00  2°: 10.64  3°: 11.79                    

9 136 CASSALINI Eleonora 1998 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 11.77  

1°: 11.46  2°: 10.09  3°: 11.77                    

10 148 NARDOZZA Mayra 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 11.20  

1°: 10.87  2°: 10.53  3°: 11.20                    
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11 157 ROSSI Marta 1998 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. (PB) 11.11  

1°: 10.23  2°: 10.48  3°: 11.11                    

12 144 GABRIEL EDWEP Inemesit 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.93  

          NIGERIA EQUIPARATO    

1°: 10.06  2°: 10.54  3°: 10.93                    

13 139 CIPRIANO Nicoletta 1998 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 10.78  

1°: 10.54  2°: 10.70  3°: 10.78                    

14 133 BOSCO Elena 1999 AF TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 10.49  

1°: 10.39  2°: 10.49  3°: 9.98                    

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 146 GIAMPIETRO Sydney 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.31  Q  

2 154 RAFFAELLO Francesca 1998 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 14.45  Q  

3 135 CARNEVALE Martina 1998 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 13.68  Q  

4 147 GRUBER Stefanie 1998 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 13.05  Q  

5 161 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. (PB) 13.04  Q  

6 156 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. (PB) 12.98  q  

7 142 CORSO Tatiana 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.66  q  

8 162 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA (PB) 12.56  q  

9 152 PUJIA Giuseppina Maria 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.22  q  

10 265 GATTO Teresa 1999 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 12.14  q  

11 155 ROMAN Alessia 1998 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.06  q  

12 159 STEINKASSERER Sofia 1999 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 12.04  q  

13 150 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. (PB) 11.98  

14 145 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.95  

15 158 SCARAVELLA Giorgia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 11.90  

16 153 QUARANTA Lidia 1999 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO (PB) 11.79  

17 136 CASSALINI Eleonora 1998 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 11.77  

18 160 TADIOTTO Letizia 1998 AF VI626 ATL.VICENTINA 11.68  

19 138 CIPRIANI Sara 1998 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 11.31  

20 134 BRANDSTETTER Angela 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA 11.26  

21 148 NARDOZZA Mayra 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 11.20  

22 143 CUOGO Martina 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 11.16  

23 157 ROSSI Marta 1998 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. (PB) 11.11  

24 144 GABRIEL EDWEP Inemesit 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.93  

          NIGERIA EQUIPARATO    

25 140 COLLAUTO Carolina 1999 AF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10.81  

26 139 CIPRIANO Nicoletta 1998 AF SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 10.78  

27 133 BOSCO Elena 1999 AF TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO 10.49  

28 149 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.31  

29 151 PASSERI Dana 1998 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI (PB) 10.14  

FINALE - RISULTATI

Finale Arena Civica Gianni Brera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 146 GIAMPIETRO Sydney 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO (MPI AF) 16.84 12.0

    Campionessa Italiana          

1°: 16.21  2°: 16.84  3°: X    4°: X  5°: 15.66  6°: 16.17   

2 135 CARNEVALE Martina 1998 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI (PB) 14.79 11.0

1°: 14.31  2°: X  3°: 14.08    4°: 14.39  5°: 14.79  6°: X   

3 154 RAFFAELLO Francesca 1998 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 14.63 10.0

1°: 14.15  2°: X  3°: 14.63    4°: 14.54  5°: X  6°: X   

4 147 GRUBER Stefanie 1998 AF BZ011 ASV S.V. LANA - RAIKA 13.59 9.0

1°: X  2°: 12.04  3°: 12.84    4°: X  5°: 12.39  6°: 13.59   

5 161 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. (PB) 13.19 8.0

1°: 12.46  2°: 13.19  3°: 12.73    4°: 12.68  5°: 12.60  6°: 12.88   

6 142 CORSO Tatiana 1998 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 13.16 7.0

1°: 12.61  2°: 12.34  3°: 12.93    4°: 13.16  5°: X  6°: 12.80   

7 156 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 12.46 6.0

1°: 12.22  2°: 12.43  3°: 11.97    4°: 12.29  5°: 12.46  6°: 12.37   

8 152 PUJIA Giuseppina Maria 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA (PB) 12.31 5.0

1°: 12.31  2°: 8.59  3°: 12.11    4°: X  5°: 11.15  6°: 10.99   

9 155 ROMAN Alessia 1998 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 12.27 4.0
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1°: 12.03  2°: 12.27  3°: 12.22                    

10 162 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.05 3.0

1°: 12.05  2°: X  3°: 11.88                    

11 265 GATTO Teresa 1999 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 11.99 2.0

1°: 10.58  2°: 11.99  3°: 11.24                    

12 159 STEINKASSERER Sofia 1999 AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 11.51 1.0

1°: 8.11  2°: 10.24  3°: 11.51                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



50^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2015

Organizzazione: C.R. LOMBARDIA - Milano

Salto triplo Allievi - RISULTATI
 Record MPI AM 16.27 -1.7 Andrew HOWE Caen 30/05/2002 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Arena Civica Gianni Brera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:38 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 144 FUMAGALLI Alessandro 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA (PB) 13.78  Q  

1°: 11.59  2°: X  3°: 13.78                    

  -1.5        +0.7                 

2 158 SIMEONE Alessio 1998 AM BR147 FOLGORE BRINDISI 13.77  Q  

1°: 13.77                              

  +0.1                         

3 156 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.51  q  

1°: 13.40  2°: 13.51  3°: X                    

  -0.1    -0.4                     

4 136 D'ALESSANDRO Danilo 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.42  q  

1°: 13.42  2°: 13.06  3°: X                    

  -0.4    -1.9                     

5 137 D'AMORE Andrea 1999 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.36  q  

1°: 13.36  2°: 13.30  3°: 13.19                    

  +0.1    +0.8    -0.3                 

6 151 PELAGATTI Francesco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.34  q  

1°: 13.22  2°: 13.34  3°: 13.20                    

  -0.5    -0.5    -0.6                 

7 148 MOSCUZZA Lorenzo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 13.29  q  

1°: 13.29  2°: 12.44  3°: 13.10                    

  -0.8    -0.9    +0.1                 

8 150 PAESANI Massimo 1998 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 13.00  

1°: 13.00  2°: X  3°: X                    

  -1.2                         

9 146 IACONA Lorenzo 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.97  

1°: 12.70  2°: 12.97  3°: 12.89                    

  -1.3    -1.5    -0.8                 

10 153 PONZIN Federico 1998 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.90  

1°: X  2°: 12.77  3°: 12.90                    

      -1.1    -1.9                 

11 157 SILVESTRI Nicola 1998 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.88  

1°: 12.61  2°: 12.88  3°: 12.69                    

  -1.3    -1.0    -2.0                 

12 139 DONATI Raffaele 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.82  

1°: 12.70  2°: 12.82  3°: 12.51                    

  -2.3    -0.7    +0.3                 

13 152 POMPONI Emanuele 1998 AM RS050 OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 12.71  

1°: X  2°: 12.22  3°: 12.71                    

      -1.3    -2.9                 

Gruppo di Qualificazione 2 Arena Civica Gianni Brera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:33 - Ora Fine: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 135 CAMATTARI Fabio 1998 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14.29  Q  

1°: 14.29                              

  -0.2                         

2 143 FELIZ ANTIGUA Reymi Man 1998 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA (PB) 14.03  Q  

          DOMINICAN REPUBLIC EQUIPARATO    

1°: 14.03                              

  -1.1                         

3 147 MORSELETTO Filippo 1998 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 13.71  Q  

1°: 13.71                              

  -2.1                         

4 155 SANZIA Jean Francois 1999 AM LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.41  q  
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1°: 13.39  2°: 13.41  3°: 13.35                    

  -1.1    -1.4    -0.4                 

5 159 STEVANELLA Alberto 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.23  q  

1°: 13.23  2°: 12.80  3°: 13.22                    

  -1.5    -0.1    +2.7                 

6 134 ACHONU Quincy 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.16  

          NIGERIA EQUIPARATO    

1°: X  2°: 13.16  3°: X                    

      -0.8                     

7 138 DI BENEDETTO Corrado 1998 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 13.13  

1°: 13.13  2°: 12.89  3°: 13.01                    

  -0.4    -2.7    -2.8                 

8 140 EVANGELISTI Nicola (I) 1999 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.06  

1°: 11.76  2°: 13.03  3°: 13.06                    

  -1.6    -0.3    +1.2                 

9 141 FACCHIN Pietro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.97  

1°: 12.97  2°: -  3°: -                    

  +1.6                         

10 154 PORCU Filippo 1998 AM OR030 SS ATL ORISTANO 12.88  

1°: 12.88  2°: X  3°: 12.50                    

  +2.2        -1.3                 

11 145 GIACOMETTI Leonardo 1998 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.86  

1°: 12.52  2°: 12.77  3°: 12.86                    

  +0.5    -2.0    -1.7                 

12 149 NARDIZZI Tommaso 1999 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 12.79  

1°: X  2°: 12.79  3°: X                    

      +0.5                     

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 135 CAMATTARI Fabio 1998 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14.29  Q -0.2  

2 143 FELIZ ANTIGUA Reymi Man 1998 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA (PB) 14.03  Q -1.1  

          DOMINICAN REPUBLIC EQUIPARATO      

3 144 FUMAGALLI Alessandro 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA (PB) 13.78  Q +0.7  

4 158 SIMEONE Alessio 1998 AM BR147 FOLGORE BRINDISI 13.77  Q +0.1  

5 147 MORSELETTO Filippo 1998 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 13.71  Q -2.1  

6 156 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.51  q -0.4  

7 136 D'ALESSANDRO Danilo 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.42  q -0.4  

8 155 SANZIA Jean Francois 1999 AM LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.41  q -1.4  

9 137 D'AMORE Andrea 1999 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.36  q +0.1  

10 151 PELAGATTI Francesco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.34  q -0.5  

11 148 MOSCUZZA Lorenzo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 13.29  q -0.8  

12 159 STEVANELLA Alberto 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 13.23  q -1.5  

13 134 ACHONU Quincy 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.16 -0.8  

          NIGERIA EQUIPARATO      

14 138 DI BENEDETTO Corrado 1998 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 13.13 -0.4  

15 140 EVANGELISTI Nicola (I) 1999 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.06 +1.2  

16 150 PAESANI Massimo 1998 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 13.00 -1.2  

17 146 IACONA Lorenzo 1999 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.97 -1.5  

18 141 FACCHIN Pietro 1998 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.97 +1.6  

19 153 PONZIN Federico 1998 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 12.90 -1.9  

20 157 SILVESTRI Nicola 1998 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.88 -1.0  

21 154 PORCU Filippo 1998 AM OR030 SS ATL ORISTANO 12.88 +2.2  

22 145 GIACOMETTI Leonardo 1998 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.86 -1.7  

23 139 DONATI Raffaele 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 12.82 -0.7  

24 149 NARDIZZI Tommaso 1999 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 12.79 +0.5  

25 152 POMPONI Emanuele 1998 AM RS050 OLIMPIA ATLETICA NETTUNO 12.71 -2.9  

FINALE - RISULTATI

Finale Arena Civica Gianni Brera - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 135 CAMATTARI Fabio 1998 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14.92 12.0

    Campione Italiano          

1°: 14.35  2°: 14.27  3°: X    4°: X  5°: 14.37  6°: 14.92   

  -0.2    -2.7              +0.8    +1.1   
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2 143 FELIZ ANTIGUA Reymi Man 1998 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA (PB) 14.77 11.0

          DOMINICAN REPUBLIC EQUIPARATO    

1°: 11.72  2°: 13.70  3°: 14.21    4°: X  5°: 14.26  6°: 14.77   

  +0.6    +1.3    +0.4          +0.6    +0.7   

3 147 MORSELETTO Filippo 1998 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO (PB) 14.39 10.0

1°: 13.66  2°: X  3°: 14.39    4°: 14.21  5°: X  6°: X   

  -0.3        +1.0      -1.9           

4 148 MOSCUZZA Lorenzo 1999 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 13.73 9.0

1°: X  2°: 13.09  3°: 13.73    4°: X  5°: 13.24  6°: 13.26   

      +0.2    +0.4          +0.1    +0.6   

5 137 D'AMORE Andrea 1999 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO (PB) 13.70 8.0

1°: 13.24  2°: 13.15  3°: 13.04    4°: 13.70  5°: 12.77  6°: 13.67   

  +0.8    -1.3    -1.6      +0.8    -1.9    +1.0   

6 156 SCATTOLIN Pietro 1998 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.57 7.0

1°: X  2°: 13.29  3°: 13.57    4°: 13.37  5°: X  6°: X   

      +1.0    -0.4      -0.1           

7 158 SIMEONE Alessio 1998 AM BR147 FOLGORE BRINDISI 13.47 6.0

1°: 13.27  2°: X  3°: 13.39    4°: 13.47  5°: 13.33  6°: X   

  -1.5        +1.4      +0.1    -0.2       

8 155 SANZIA Jean Francois 1999 AM LE627 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.43 5.0

1°: 12.99  2°: 13.30  3°: X    4°: 13.28  5°: 12.91  6°: 13.43   

  -0.4    +0.2          -0.9    -0.7    +1.1   

9 144 FUMAGALLI Alessandro 1998 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.11 4.0

1°: 12.97  2°: 13.11  3°: X                    

  -0.9    -0.4                     

10 136 D'ALESSANDRO Danilo 1999 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.07 3.0

1°: X  2°: 11.33  3°: 13.07                    

      -1.9    +1.9                 

11 151 PELAGATTI Francesco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.04 2.0

1°: 13.04  2°: 13.03  3°: 12.97                    

  +1.2    +1.3    -0.5                 

12 159 STEVANELLA Alberto 1998 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 12.78 1.0

1°: 12.44  2°: X  3°: 12.78                    

  +1.3        +0.8                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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50^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2015

Organizzazione: C.R. LOMBARDIA - Milano

Salto con l'asta Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 4.20  Roberta BRUNI Rieti 02/06/2011 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Arena Civica Gianni Brera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 55 MOLINARO Martina 1999 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.40  Q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40                                              

  -   -   -   -   XO   -   O                                              

2 66 SCARDANZAN Virginia 1998 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 3.40  Q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40                                              

  -   -   -   O   O   XO   XO                                              

2 69 TURINI Simona 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.40  Q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40                                              

  -   -   -   O   O   XO   XO                                              

4 38 BISOTTO Elena 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 (PB) 3.30  q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40                                              

  -   O   XO   O   O   XO   XXX                                              

5 60 PREGNOLATO Federica 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD (PB) 3.30  q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40                                              

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                                              

6 45 GALLISTRU Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.20  q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30                                                

  -   -   O   O   XO   XXX                                                

7 58 PAPINI Olimpia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

7 70 ZANFAGNINI Elena 1999 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

9 61 QUILICI Emma 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

10 65 SANTILLI Martina 1998 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

10 50 LAVELLI Lucrezia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

10 49 IDENTI Paola 1998 AF FG271 CUS FOGGIA 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

13 48 GUIDOTTI Paola 1998 AF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  O   XXO   XXO   XXX                                                    

14 40 CICOGNANI Anna 1998 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 2.60  

2.40 2.60 2.80                                                      

  -   O   XXX                                                      

  36 BELLI Federica 1998 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ncl  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                                                  

  -   -   -   -   XXX                                                  

Gruppo di Qualificazione 2 Arena Civica Gianni Brera - 20 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 41 DE MARTIN Rebecca 1999 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3.30  q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30                                                

  -   -   -   -   -   O                                                

2 47 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.20  q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                                                  
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http://www.fidal.it/risultati/2015/COD5144/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2015/COD5144/EVENTSINPROGRESS.htm
user
Evidenziato



  -   -   -   -   O                                                  

3 68 TURCO Martina 1999 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.20  q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                                                  

  -   -   -   -   XO                                                  

4 46 GAMBERINI Agnese 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.00  q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

4 52 MASSARI Anna 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.00  q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

6 63 ROVELLI Veronica 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 3.00  q  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                                                  

  O   O   XXO   O   XXX                                                  

7 39 CECCHINI Valeria 1998 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.00  

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                                                  

  -   O   O   XXO   XXX                                                  

8 44 FUMAGALLI Alessandra 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  -   -   O   XXX                                                    

8 42 DI BARTOLOMEO Elenanton 1999 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

10 57 PAOLETTI Anna Rita 1998 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

11 59 PONZIO Fabrizia 1998 AF FG271 CUS FOGGIA 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  XO   XO   XO   XXX                                                    

12 64 SALIOLA Margherita 1999 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

13 53 MENGHINI Valentina 1998 AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 2.80  

2.40 2.60 2.80 3.00                                                    

  -   XO   XXO   XXX                                                    

14 67 TALAMI Elisa 1999 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2.40  

2.40 2.60                                                        

  O   XXX                                                        

  62 RAFFAELLI Lucia 1999 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ncl  

2.40                                                          

  XXX                                                          

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 55 MOLINARO Martina 1999 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.40  Q  

2 66 SCARDANZAN Virginia 1998 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 3.40  Q  

2 69 TURINI Simona 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3.40  Q  

4 41 DE MARTIN Rebecca 1999 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3.30  q  

5 38 BISOTTO Elena 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 (PB) 3.30  q  

6 60 PREGNOLATO Federica 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD (PB) 3.30  q  

7 47 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.20  q  

8 45 GALLISTRU Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.20  q  

8 68 TURCO Martina 1999 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3.20  q  

10 46 GAMBERINI Agnese 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.00  q  

10 52 MASSARI Anna 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.00  q  

12 63 ROVELLI Veronica 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 3.00  q  

13 39 CECCHINI Valeria 1998 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.00  

14 42 DI BARTOLOMEO Elenanton 1999 AF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 2.80  

14 58 PAPINI Olimpia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.80  

14 70 ZANFAGNINI Elena 1999 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.80  

14 44 FUMAGALLI Alessandra 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2.80  

18 61 QUILICI Emma 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2.80  

18 57 PAOLETTI Anna Rita 1998 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 2.80  

20 59 PONZIO Fabrizia 1998 AF FG271 CUS FOGGIA 2.80  

21 50 LAVELLI Lucrezia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.80  

21 49 IDENTI Paola 1998 AF FG271 CUS FOGGIA 2.80  
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21 64 SALIOLA Margherita 1999 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 2.80  

21 65 SANTILLI Martina 1998 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 2.80  

25 53 MENGHINI Valentina 1998 AF RM050 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 2.80  

26 48 GUIDOTTI Paola 1998 AF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 2.80  

27 40 CICOGNANI Anna 1998 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 2.60  

28 67 TALAMI Elisa 1999 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 2.40  

  62 RAFFAELLI Lucia 1999 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA Ncl  

  36 BELLI Federica 1998 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD Ncl  

FINALE - RISULTATI

Finale Arena Civica Gianni Brera - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 41 DE MARTIN Rebecca 1999 AF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 3.70 12.0

    Campionessa Italiana          

2.90 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80                                  

  -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   XO   -   XXX                                  

2 55 MOLINARO Martina 1999 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.70 11.0

2.90 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80                                  

  -   -   -   XO   -   -   O   -   O   O   XO   -   XXX                                  

3 66 SCARDANZAN Virginia 1998 AF TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 3.60 10.0

2.90 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70                                      

  -   XO   -   O   -   XO   -   O   XXO   X-   XX                                      

4 68 TURCO Martina 1999 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI (PB) 3.55 9.0

2.90 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60                                          

  -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                                          

5 47 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.30 8.0

2.90 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55                                            

  -   -   -   XO   -   -   X-   XX                                            

6 46 GAMBERINI Agnese 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.30 7.0

2.90 3.10 3.20 3.30 3.40                                                  

  XO   XO   XO   XXO   XXX                                                  

7 45 GALLISTRU Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 3.20 6.0

2.90 3.10 3.20 3.30                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

8 60 PREGNOLATO Federica 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.20 5.0

2.90 3.10 3.20 3.30                                                    

  O   XO   XXO   XXX                                                    

9 38 BISOTTO Elena 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 3.10 4.0

2.90 3.10 3.20                                                      

  O   O   XXX                                                      

10 52 MASSARI Anna 1999 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.90 2.5

2.90 3.10                                                        

  O   XXX                                                        

10 63 ROVELLI Veronica 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.90 2.5

2.90 3.10                                                        

  O   XXX                                                        

  69 TURINI Simona 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 Ncl 1.0

2.90 3.10                                                        

  -   XXX                                                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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50^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2015

Organizzazione: C.R. LOMBARDIA - Milano

1500 m. Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 4:12.06  Gabriella DORIO Roma 06/09/1974 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     LIVE   

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 96 ZENARI Alice 1999 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA (PB) 4:55.67  

2 90 STATUTO Chiara 1998 AF RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. (PB) 4:56.08  

3 75 MENAPACE Nicole 1999 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE (PB) 4:56.64  

4 85 POZZI Licia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA (PB) 4:57.28  

5 78 NARD Lorena 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 (PB) 4:59.14  

6 47 BONFIGLIO Daria 1999 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE (PB) 5:00.89  

7 54 COPPARI Laura 1999 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA (PB) 5:01.42  

8 58 EL ASHKER Sonia 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 5:02.14  

9 87 SCHIAVON Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 5:07.70  

10 79 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 5:08.10  

11 49 BRAGGION Ilaria 1999 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:13.55  

12 71 LORENZET Marta 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 5:14.29  

13 70 LONGONI Elena 1998 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:20.34  

  67 KENDELL Claire Maureen 1998 AF TO002 SISPORT FIAT NP  

          UNITED STATES OF AMERICA EQUIP    

  88 SCHIFF Giulia 1999 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA NP  

  94 VULLO Clara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA NP  

Passaggi: Pett 85

Passaggi: m. 400 : 1.15.2 - m. 800 : 2.37.9 - m. 1000: 3.18.5 - m. 1200: 3.59.6

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 62 GANT Alessia 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE (PB) 4:49.70 4.0

2 95 ZANERO Alessandra 1999 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV (PB) 4:51.50 3.0

3 81 PALMA Lucrezia 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA (PB) 4:51.97 2.0

4 77 MORDEGLIA Veronica 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA (PB) 4:52.26 1.0

5 60 FERRARI Flavia 1999 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI (PB) 4:53.37  

6 61 FUMAGALLI Chiara 1999 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE (PB) 4:55.80  

7 45 BARONE Annalisa 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO (PB) 4:57.55  

8 98 ZINGERLE Sophia 1998 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 4:57.69  

9 73 MARCHESI Silvia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:58.52  

10 66 ILARI Azzurra 1998 AF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 4:58.81  

11 86 RAFFEINER Hanna 1998 AF BZ067 SUEDTIROLER LAUFVEREIN AMATEUR 4:59.62  

12 55 CORTESI Federica 1999 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:08.74  

13 72 MANGOLINI Caterina 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:14.38  

  51 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

  53 CHIANESE Alessia 1999 AF SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO NP  

  84 PIGA Tonia 1998 AF SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA NP  

Passaggi: 400 Pett. 61, 800-1000-1200 Pett. 98

Passaggi: m. 400 : 1.11.8 - m. 800 : 2.36.7 - m. 1000: 3.18.1 - m. 1200: 3.57.0

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 97 ZENONI Marta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG (PB) 4:14.50 12.0

2 92 TOZZI Martina 1999 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4:39.42 11.0

3 64 GEMETTO Valentina 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:40.04 10.0

4 44 BALDINI Federica 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA (PB) 4:40.52 9.0

5 59 FANTINEL Ilaria 1998 AF BL012 ANA ATL.FELTRE (PB) 4:41.39 8.0

6 48 BONI Anna 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA (PB) 4:42.84 7.0

7 91 TAIETTI Viola 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:43.81 6.0

8 76 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA (PB) 4:45.07 5.0

9 57 DE MARCO Laura (I) 1998 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:53.72  

10 93 TREZZI Sara 1998 AF CO169 CANTU`ATLETICA 4:54.21  

11 69 LOCATELLI Arianna 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4:57.22  

12 83 PALUMBO Linda 1999 AF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 5:04.34  
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user
Evidenziato



13 80 OTHMANI Chaima 1998 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:09.66  

  50 CELATO Mariachiara 1999 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO Rit  

  89 SORRENTINO Erica 1998 AF SA609 AGROPOLI RUNNING NP  

  68 LACATUSU Elena Raluca 1998 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA NP  

          ROMANIA EQUIPARATO    

  43 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Passaggi: m. 400 : 1.06.6 - m. 800 : 2.14.5 - m. 1000: 2.49.2 - m. 1200: 3.23.6

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 97 ZENONI Marta 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG (PB) 4:14.50 12.0

    Campionessa Italiana          

2 92 TOZZI Martina 1999 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4:39.42 11.0

3 64 GEMETTO Valentina 1998 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:40.04 10.0

4 44 BALDINI Federica 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA (PB) 4:40.52 9.0

5 59 FANTINEL Ilaria 1998 AF BL012 ANA ATL.FELTRE (PB) 4:41.39 8.0

6 48 BONI Anna 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA (PB) 4:42.84 7.0

7 91 TAIETTI Viola 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:43.81 6.0

8 76 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA (PB) 4:45.07 5.0

9 62 GANT Alessia 1999 AF TS010 C.U.S. TRIESTE (PB) 4:49.70 4.0

10 95 ZANERO Alessandra 1999 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV (PB) 4:51.50 3.0

11 81 PALMA Lucrezia 1999 AF VI626 ATL.VICENTINA (PB) 4:51.97 2.0

12 77 MORDEGLIA Veronica 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA (PB) 4:52.26 1.0

13 60 FERRARI Flavia 1999 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI (PB) 4:53.37  

14 57 DE MARCO Laura (I) 1998 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4:53.72  

15 93 TREZZI Sara 1998 AF CO169 CANTU`ATLETICA 4:54.21  

16 96 ZENARI Alice 1999 AF TN527 ATLETICA ROTALIANA (PB) 4:55.67  

17 61 FUMAGALLI Chiara 1999 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE (PB) 4:55.80  

18 90 STATUTO Chiara 1998 AF RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. (PB) 4:56.08  

19 75 MENAPACE Nicole 1999 AF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE (PB) 4:56.64  

20 69 LOCATELLI Arianna 1999 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4:57.22  

21 85 POZZI Licia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA (PB) 4:57.28  

22 45 BARONE Annalisa 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO (PB) 4:57.55  

23 98 ZINGERLE Sophia 1998 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 4:57.69  

24 73 MARCHESI Silvia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4:58.52  

25 66 ILARI Azzurra 1998 AF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 4:58.81  

26 78 NARD Lorena 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 (PB) 4:59.14  

27 86 RAFFEINER Hanna 1998 AF BZ067 SUEDTIROLER LAUFVEREIN AMATEUR 4:59.62  

28 47 BONFIGLIO Daria 1999 AF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE (PB) 5:00.89  

29 54 COPPARI Laura 1999 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA (PB) 5:01.42  

30 58 EL ASHKER Sonia 1998 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 5:02.14  

31 83 PALUMBO Linda 1999 AF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 5:04.34  

32 87 SCHIAVON Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 5:07.70  

33 79 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 5:08.10  

34 55 CORTESI Federica 1999 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:08.74  

35 80 OTHMANI Chaima 1998 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:09.66  

36 49 BRAGGION Ilaria 1999 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:13.55  

37 71 LORENZET Marta 1998 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 5:14.29  

38 72 MANGOLINI Caterina 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 5:14.38  

39 70 LONGONI Elena 1998 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:20.34  

  50 CELATO Mariachiara 1999 AF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO Rit  

  43 AGOSTINO Francesca 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

  67 KENDELL Claire Maureen 1998 AF TO002 SISPORT FIAT NP  

          UNITED STATES OF AMERICA EQUIP    

  88 SCHIFF Giulia 1999 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA NP  

  68 LACATUSU Elena Raluca 1998 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA NP  

          ROMANIA EQUIPARATO    

  94 VULLO Clara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA NP  

  84 PIGA Tonia 1998 AF SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA NP  

  51 CESARO' Michela 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

  89 SORRENTINO Erica 1998 AF SA609 AGROPOLI RUNNING NP  

  53 CHIANESE Alessia 1999 AF SA146 ASDATL. ISAURA VALLE DELL'IRNO NP  
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50^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2015

Organizzazione: C.R. LOMBARDIA - Milano

Staffetta 4X400 Allieve - RISULTATI
 Record MPI AF 3:49.99  ATL. STUDENTESCA CARIRI Rieti 03/08/2003 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     LIVE   

Serie 1 Arena Civica Gianni Brera - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 12:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 6 37 ANTONELLI Giulia - AMADEL Samira - ILARI Eleonora - GALLUCCI Valentina AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:06.08  

2 7 51 PINI Letizia - BIAZZI Arianna - NINZOLI Giorgia - SASSI Eleonora AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:08.97  

3 2 56 PIACENZA Alessia - SPADA Sara - MARCHI Valentina - ORTOLANI Francesca AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:09.80  

4 4 34 CORSI Marta - FERRETTI Caterina - RAZZAI Rebecca - MANAR Miriam AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:10.68  

5 5 48 AIME Chiara - MALLTEZI Ilaria - MORDEGLIA Veronica - CHIARAPPA Isabella AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:14.94  

6 3 28 ROSSI Eleonora - VANUCCI Maite - PASQUINI Diana - RUSSO Lavinia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:15.75  

Pett. 34 ammonita 125.5

Serie 2 Arena Civica Gianni Brera - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 7 33 DINI Sofia - MARTINELLI Sara - CAPACCIONI Marta - SANDRUCCI Lavinia AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:02.72 4.0

2 2 30 BOSIO Alize' - VIKOLER Carmen - EDENHAUSER Anna - VIKOLER Isabel AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 4:06.30  

3 3 32 TIRONI Gemma - CARIBONI Daniela - BUTTI Floriana - CAVENAGHI Michela AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:06.76  

4 8 39 CITTERIO Lucrezia - COLOMBO Elisa - CITTERIO Beatrice - LIMONTA Sara AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:07.38  

5 6 35 LEPRI Anna - PERICLE Elisa - FERRO Francesca - MORETTI Elisabetta AF GE003 AFS.S. TRIONFO LIGURE 4:08.50  

6 5 31 PROTINO Silvia - LIBARDI Silvia - BOLLINETTI Anita - MELETTO Silvia AF CO056 G.S. BERNATESE 4:10.18  

7 4 41 VULLO Anna - OFIDIANI Anna - DALLAVALLE Chiara - VULLO Clara AF PC084 ATL. PIACENZA 4:10.44  

  1 45 TESEI Laura - MENGHI Caterina - SERAFINI Giorgia - GUERRA Elena AF RA093 ATL. LUGO NP  

Serie 3 Arena Civica Gianni Brera - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 13:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 40 FACCHINETTI Francesca - DI BENEDETTO Chiara - TONOLI Elisa - VERCELLONE Miriam AF MI221 BRACCO ATLETICA 3:58.27 12.0

2 2 43 GHIRARDI Jessica - DI LAZZARO Elisa Maria - CONTE Clara - OKI Desola AF PR068 C.U.S. PARMA 4:01.49 7.0

3 7 55 LORENZI Martina - BRANDSTETTER Angela - GOLLIN Gloria - KOUAKOU Moillet AF VI626 ATL.VICENTINA 4:02.22 5.0

4 1 54 RIGONI Alina - VENIER Vittoria - VIO Martina - BERLIN Elisa AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4:05.01  

5 5 49 FERROGLIO Rosanna - ZANOVELLO Miriam - BERRI Elena - CERETTO GIANNONE France AF TO001 C.U.S. TORINO 4:05.68  

6 3 44 CUTINI Giulia - PELAGATTI Federica - SEVERINI Giulia - BACCI Eleonora AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 4:06.30  

7 8 53 MOLENA Giulia - TECUCEANU Diana - BARBIERO Stefani' - BORGA Rebecca AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:07.75  

8 6 47 SCOVACRICCHI Gaia - MARCOCCIA Federica - CAPRICCIOLI Lavinia - GENTILI Domiziana AF RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 4:08.65  

Serie 4 Arena Civica Gianni Brera - 21 Giugno 2015 Ora Inizio: 13:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 3 38 BOATENG Paola - GRECCHI Greta - DONINI Cecilia - VERDERIO Ilaria AF MI089 PRO SESTO ATL. 3:58.68 11.0

2 2 27 VESCOVI Chiara - PIROLA Chiara - CENATI Daniela - PAVESE Alessia AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:59.66 10.0

3 5 46 JIMENEZ MORENO Luna - POMPEI Martina - FESTUCCIA Chiara - SULPIZI Rebecca AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4:01.09 9.0

4 4 29 OBERHAMMER Katharina - MIRIBUNG Sophia - MAIR Katrin - RADER Sophia AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 4:01.23 8.0

5 6 42 FORTUNATI Lorenza - GIORGI Giulia - GORI Aurora - GNAGNARINI Anna AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 4:01.82 6.0

6 1 50 GIURCO Marianna - STANISSA Giada - PETTARIN Margherita - GRANDOLFO Isabella AF TS010 C.U.S. TRIESTE 4:02.84 3.0

7 7 36 SPANGHERO Giulia - DIJUST Beatrice - CROGNALETTI Chiara - DI BENEDETTI Sara AF GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 4:03.09 2.0

8 8 52 REDAELLI Cristina - BAROZZI Camilla - OVALLE SANTOS Charlotte - GENNARI Rebecca AF VA130 N. ATL. VARESE 4:03.15 1.0

RIEPILOGO Arena Civica Gianni Brera 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 4 40 FACCHINETTI Francesca - DI BENEDETTO Chiara - TONOLI Elisa - VERCELLONE Miriam AF MI221 BRACCO ATLETICA 3:58.27 12.0

      Campioni Italiani        

2 3 38 BOATENG Paola - GRECCHI Greta - DONINI Cecilia - VERDERIO Ilaria AF MI089 PRO SESTO ATL. 3:58.68 11.0

3 2 27 VESCOVI Chiara - PIROLA Chiara - CENATI Daniela - PAVESE Alessia AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 3:59.66 10.0

4 5 46 JIMENEZ MORENO Luna - POMPEI Martina - FESTUCCIA Chiara - SULPIZI Rebecca AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 4:01.09 9.0

5 4 29 OBERHAMMER Katharina - MIRIBUNG Sophia - MAIR Katrin - RADER Sophia AF BZ008 SSV BRUNECK BRUNICO VOLKSBANK 4:01.23 8.0

6 2 43 GHIRARDI Jessica - DI LAZZARO Elisa Maria - CONTE Clara - OKI Desola AF PR068 C.U.S. PARMA 4:01.49 7.0

7 6 42 FORTUNATI Lorenza - GIORGI Giulia - GORI Aurora - GNAGNARINI Anna AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 4:01.82 6.0

8 7 55 LORENZI Martina - BRANDSTETTER Angela - GOLLIN Gloria - KOUAKOU Moillet AF VI626 ATL.VICENTINA 4:02.22 5.0

9 7 33 DINI Sofia - MARTINELLI Sara - CAPACCIONI Marta - SANDRUCCI Lavinia AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:02.72 4.0

10 1 50 GIURCO Marianna - STANISSA Giada - PETTARIN Margherita - GRANDOLFO Isabella AF TS010 C.U.S. TRIESTE 4:02.84 3.0

http://www.fidal.it/risultati/2015/COD5144/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2015/COD5144/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2015/COD5144/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2015/COD5144/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2015/COD5144/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2015/COD5144/EVENTSINPROGRESS.htm
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11 7 36 SPANGHERO Giulia - DIJUST Beatrice - CROGNALETTI Chiara - DI BENEDETTI Sara AF GO047 FINCANTIERI ATL. MONFALCONE 4:03.09 2.0

12 8 52 REDAELLI Cristina - BAROZZI Camilla - OVALLE SANTOS Charlotte - GENNARI Rebecca AF VA130 N. ATL. VARESE 4:03.15 1.0

13 1 54 RIGONI Alina - VENIER Vittoria - VIO Martina - BERLIN Elisa AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4:05.01  

14 5 49 FERROGLIO Rosanna - ZANOVELLO Miriam - BERRI Elena - CERETTO GIANNONE France AF TO001 C.U.S. TORINO 4:05.68  

15 6 37 ANTONELLI Giulia - AMADEL Samira - ILARI Eleonora - GALLUCCI Valentina AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:06.08  

16 3 44 CUTINI Giulia - PELAGATTI Federica - SEVERINI Giulia - BACCI Eleonora AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 4:06.30  

16 2 30 BOSIO Alize' - VIKOLER Carmen - EDENHAUSER Anna - VIKOLER Isabel AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 4:06.30  

18 3 32 TIRONI Gemma - CARIBONI Daniela - BUTTI Floriana - CAVENAGHI Michela AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:06.76  

19 8 39 CITTERIO Lucrezia - COLOMBO Elisa - CITTERIO Beatrice - LIMONTA Sara AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4:07.38  

20 8 53 MOLENA Giulia - TECUCEANU Diana - BARBIERO Stefani' - BORGA Rebecca AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 4:07.75  

21 6 35 LEPRI Anna - PERICLE Elisa - FERRO Francesca - MORETTI Elisabetta AF GE003 AFS.S. TRIONFO LIGURE 4:08.50  

22 6 47 SCOVACRICCHI Gaia - MARCOCCIA Federica - CAPRICCIOLI Lavinia - GENTILI Domiziana AF RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 4:08.65  

23 7 51 PINI Letizia - BIAZZI Arianna - NINZOLI Giorgia - SASSI Eleonora AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:08.97  

24 2 56 PIACENZA Alessia - SPADA Sara - MARCHI Valentina - ORTOLANI Francesca AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:09.80  

25 5 31 PROTINO Silvia - LIBARDI Silvia - BOLLINETTI Anita - MELETTO Silvia AF CO056 G.S. BERNATESE 4:10.18  

26 4 41 VULLO Anna - OFIDIANI Anna - DALLAVALLE Chiara - VULLO Clara AF PC084 ATL. PIACENZA 4:10.44  

27 4 34 CORSI Marta - FERRETTI Caterina - RAZZAI Rebecca - MANAR Miriam AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:10.68  

28 5 48 AIME Chiara - MALLTEZI Ilaria - MORDEGLIA Veronica - CHIARAPPA Isabella AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:14.94  

29 3 28 ROSSI Eleonora - VANUCCI Maite - PASQUINI Diana - RUSSO Lavinia AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4:15.75  

  1 45 TESEI Laura - MENGHI Caterina - SERAFINI Giorgia - GUERRA Elena AF RA093 ATL. LUGO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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